TROGTRANKE TW 30 ALLE VARIANTEN

Nr Artikel ArtikeINr

1 Baugruppe Beckenhalter 09-0050750

2 FU 800 Trog zum Einhdngen 30-0144390

3 Ventilkérper - 1/2" AuBengewinde 090061050

4 Duse Niederdruck 0-0,5 Bar, @ 6,5 mm 090061085

41 Diise Normaldruck 3-5 Bar, @ 2 mm mit 0-Ring 09-0061310
42 Diise Niederdruck 0-3 Bar, @ 3 mm mit 0-Ring 09-0061311

5 Achse 090061057

6 M3 Sechskantmutter 9003000047081
7 Schwimmer 090061065

8 Dichtung 090061072

9 Schwimmerhalter 090061070

10 Blechschraube 2,2 x 6,5 mm 9022006562081
1 Schwimmerhebel 090061068

12 Abdeckblech 09-0050751

13 Wellrohr 1/2" x 1/2" 090061080

14 Pappdichtung nur bei TW 30 N 09-0051007

15 VerschluBstopfen 30-0144451

16 Zylinderschraube M5 x 12, V2A 9005001201081
17 Sechskantschraube M8 x 8, V2A 9008000833081
18 Unterlegscheibe M8, @ 8,4 mm 9008000007081
19 Sechskantschraube M8 x 16, mit Ganzgewinde 9008001633081
20 Sechskantmutter M8 9008000034032
0.Ab.b. Baugruppe Ventil komplett Niederdruck 0-0,5 Bar 09-0050753
0.A.b.b. Baugruppe Ventil komplett Normaldruck 3 - 5 Bar 09-0050754

Lister Ersatzteilkatalog

45



